
令和２年 12 月 28 日 

 

島田市放課後児童健全育成事業運営業務委託 

公募型プロポーザル審査結果について 

 

「島田市放課後児童健全育成事業運営業務委託」における公募型プロポーザル方式によ

る受託候補者の選定について、令和２年 12 月 18 日（金）に業務提案書等のプレゼンテー

ション及びヒアリングを実施し、「島田市放課後児童健全育成事業運営業務委託公募型プ

ロポーザル審査委員会」において審査した結果、下記のとおり最優秀提案者及び次点者を

選定しました。 

 

記 

 

【審査結果】 

審査結果 事業者名 評価点数 

最優秀提案者 
シダックス大新東ヒューマンサービス 

株式会社静岡営業所 
180.43 点／250 点 

次点者 株式会社明日葉 157.00 点／250 点 

※選定基準に基づいた審査の結果であり、各事業者の社会的な評価ではありません。 

 

【選定方法】 

  一次審査において、プロポーザルへの参加を適当と認められた２事業者から提出され

た業務提案書等について、プレゼンテーション及びヒアリングを実施し、審査委員会に

よる二次審査にて選定。 

 

【選定経緯】 

令和２年 10 月 ８日（木） プロポーザルの公告 

令和元年 10 月 28 日（水） 参加表明書受付締切 

令和元年 11 月 13 日（金） 業務提案書受付締切 

令和元年 11 月 26 日（木） 一次審査結果の通知 

令和２年 12 月 18 日（金） プレゼンテーション及びヒアリングによる業務提案書等 

審査 

令和２年 12 月 28 日（月） 選定結果の公表 

 

【今後の予定】 

 最優秀提案者を受託候補者として、締結に向け契約手続を進めます。 

 

 


